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Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interes Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Si el terreno es de uso:

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial

1
1

De mas de 20 a 50 ML
UMAs

5
4
3
1.5

De mas de 50 a 100 ML
UMAs

N

De mas de 100 a 200 ML
UMAs

WO~

De mas de 200 a 500 ML
UMAs

8
7
6
4

De mas de 500 ML
UMASs

a1 N @ w0

De mas de 20 a 50 ML
UMAs

6

6



Pagina 88 GACETA OFICIAL Lunes 31 de diciembre de 2018

Agropecuario 1.5
De servicio 4

De méas de 50 a 100 ML

‘ UMAs

Comercial 7

Industrial 7

Agropecuario 2

De servicio 5
De mas de 100 a 200 ML
UMAs

Comercial 8

Industrial 8

Agropecuario 3

De servicio 6
De mas de 200 a 500 ML
UMAs

Comercial 10

Industrial 10

Agropecuario 4

De servicio 7
De mas de 500 ML
UMAs

Comercial 15

Industrial 15

Agropecuario 5

De servicio 8

b) De construccion o ampliacién, conforme a los usos y rangos en metros
cuadrados siguientes:

Si el terreno es de uso:

De 1a40 M2
UMAs
Residencial 6
Medio 4
Interés Social 0
Popular 0
De mas de 40 a 60 M2
UMAs
Residencial 8
Medio 6
Interés Social 0
Popular 0
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Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

De mas de 60 a 80 M2
UMAs

10
8
3
2

De mas de 80 a 100 M2
UMAs

12
10
4
3

De mas de 100 a 150 M2
UMAs

14

12

5

4

De mas de 150 a 200 M2
UMAs

16
14
6
5

De mas de 200 a 300 M2
UMAs

20
18
0
0

De mas de 300 a 500 M2
UMAs

25
20
0
0

De mas de 500 a 1,000 M2
UMASs

30
22
0
0
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Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Si el terreno es de uso:

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

De mas de 1,000 M2
UMAs

40

24

0

0

De 1a40 M2
UMAs

9

8

2

3

De méas de 40 a 60 M2
UMAs

10

10

3

4

De méas de 60 a 80 M2
UMASs

12

12

4

5

De mas de 80 a 100 M2
UMAs

14
14
5]
6

De mas de 100 a 150 M2
UMAs

16

16

10

-

De mas de 150 a 200 M2
UMAs

18
18
15
8
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Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

De 200 a300 M2
UMAs

20

20

10

10

De mas de 300 a 500 M2
UMAs

25
25
20
15

De mas de 500 a 1,000 M2
UMAS

30
30
20
20

De mas de 1,000 M2
UMAs

50
50
40
30

c¢) Para fusionar, subdividir o relotificar, en términos de la normatividad aplicable,
sobre el total de la superficie, conforme a los usos y rangos en metros cuadrados

siguientes:

Si el terreno es de uso:

Habitacional, de categoria

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

De 1a 500 M2
UMASs

A AN s

De mas de 500 a 1,000 M2
UMAs

NWkD
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Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Si el terreno es de uso:

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

De mas de 1,000 a 3,000 M2
UMAs

10

8

6

4

De méas de 3,000 a 5,000 M2
UMAs

20

15

10

6

De mas de 5,000 a 10,000 M2
UMAs

25

20

15

10

De mas de 10,000 M2
UMAs

30

25

20

15

De 1a 500 M2
UMAs
5

5
.1
2

De mas de 500 a 1,000 M2
UMAs

8

8

2

4

De mas de 1,000 a 3,000 M2
UMAs

15

18

4

8
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De mas de 3,000 a 5,000 M2
UMAs

Comercial 20

Industrial 20

Agropecuario 6

De servicio 15
De mas de 5,000 a 10,000 M2
UMAS

Comercial 30

Industrial 30

Agropecuario 10

De servicio 20
De mas de 10,000 M2
UMASs

Comercial 40

Industrial 40

Agropecuario 15

De servicio 25

d) Para fraccionamientos de terrenos, en términos de la normatividad
aplicable, sobre el area total a fraccionar o lotificar, conforme a los usos y rangos en
metros cuadrados siguientes:

Si el terreno es de uso:
Habitacional, de categoria

De 1 a 500 M2
UMAs

Residencial 4

Medio 2

Interés Social 1.5

Popular 1
De mas de 500 a 1,000 M2
UMAs

Residencial 6

Medio 4

Interés Social 3

Popular 2
De mas de 1,000 a 3,000 M2
UMAs

Residencial 10

Medio 8

Interés Social 6

Popular 4
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Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Residencial
Medio

Interés Social
Popular

Si el terreno es de uso:

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

Comercial
Industrial
Agropecuario
De servicio

De mas de 3,000 a 5,000 M2
UMAs

20

15

10

6

De mas de 5,000 a 10,000 M2
UMAs

25

20

15

10

De mas de 10,000 M2
UMAs

30

25

20

16

De 1 a 500 M2
UMAs

5

5

1

2

De mas de 500 a 1,000 M2
UMASs
8

8
2
4

De mas de 1,000 a 3,000 M2
UMAs

15

15

4

8

De mas de 3,000 a 5,000 M2
UMAs

20

20

6

15



